PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  16.08. 2013     № 0518

	О внесении изменений в Перечень специальных мест на каждом избирательном участке муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов в депутаты Смоленской областной Думы пятого созыва, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 01.08.2013 № 0490

            В связи с технической ошибкой в Перечне  специальных мест на каждом избирательном участке муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов в депутаты Смоленской областной Думы пятого созыва, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 01.08.2013 № 0490, Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести следующие изменения в Перечень  специальных мест на каждом избирательном участке муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов в депутаты Смоленской областной Думы пятого созыва, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 01.08.2013 № 0490:

в части, касающейся избирательного участка № 233 в колонке «Места для размещения агитационных материалов» вместо слов «Здание Вачковского сельского клуба д. Вачково» читать «стена Вачковского детского сада».

 2. Опубликовать настоящее постановление в Кардымовской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  муниципального образования « Кардымовский район» Смоленской области С.М. Дедкову.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Рег. № 0518  от 16.08.2013, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации муницип образ ""Кардымовский р-н"" Смол обл" 16.08.2013 8:29:37, Распечатал________________